
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 12 марта 2025 года                                                               № 67-VII РОД 
 

Об отчете начальника УМВД России по Рязанской области                     

перед Рязанской областной Думой за 2024 год 

 

  

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 7 февраля       

2011 года № 3-ФЗ «О полиции», заслушав отчет начальника УМВД    

России по Рязанской области за 2024 год, Рязанская областная Дума  

 

п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Принять отчет начальника УМВД России по Рязанской области за 

2024 год к сведению. 

2. Направить настоящее постановление в УМВД России по 

Рязанской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Рязанской областной Думы                                     А.В. Фомин 


